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BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E MJEDISIT DHE ENERGJISË SË RINOVUESHME 

 

Nr.______Prot                                                                              Shkodër ___________2025 

 

Lënda: Kthim përgjigje. 

 

Në përgjigje të tuajës datë 20.07.2025, administruar pranë Bashkisë Shkodër me nr 16493  prot,  

datë 15.08.2025 “ kërkes për informacion” ju bëjmë me dije sa më poshtë:  

Në sipërfaqen pyjore/kullosore  të Administruar nga Bashkia Shkodër Bashkisë Shkodër kaluar 

me “VKM nr 684/2020 për disa ndryshime dhe shtesa në VKM nr 433/2016 për transferimin në 

pronësi të bashkive të pyjeve dhe të kullotave publike, sipas listave të inventarit, dhe aktualisht në 

administrim të ministrisë së mjedisit e të ish- komunave/bashkive” i ndryshuar, nuk ushtron 

aktivitet asnjë HEC gjithashtu nuk  është në ndërtim asnjë i tillë.  Gjithashtu theksojmë që nuk ka 

të ndërtuar asnje park me panele fotovoltaike. 

Ndërsa me vendim nr 70 dt 06.11.2024 të këshillit Bashkiak subjekti Voltalia ka marrë me qira 

një sipërfaqe pre 0.32 ha për një periudhë  24 mujore  me vlerë  93 898.4   lek/vit, për  vëndosjen 

e një  turbine  për matjen e erës (shtyll erëmatëse) në fshatin Sheldi, Njësia Administrative Guri 

Zi. 

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin! 

Konceptoi: J.Ndoci  
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